



Kreds 5

Emne: Kredsbestyrelsesmøde Kreds 5**Dato:** 16 Januar 2024**Tid:** 18,00**Sted:** Østergade 53, 5881 Skårup**Mødeleder:** kredsformanden**Referent:** Peter Bisgaard

Kredsbestyrelse / HB

Init.	Navn	Jægerråd / repræsenterer	
EVJ	Ejgil Valdemar Jensen	Kredsformand	+
LU	Lars Udengaard	HB-medlem	+
TSM	Tonny Skytt Mikkelsen	Kredskasserer	-
ML	Morten Loubjerg	JR Odense	+
	Vakant	JR Assens	
JHF	Jacob H. Foged	JR Svendborg	+
JT	Jens Thomsen	JR Fåborg-Midtfyn	+
BK	Bo Kristiansen (sekretær)	JR Middelfart	+
CH	Claus Harboe	JR Nordfyn	+
TA	Thomas Albertsen	JR Ærø (HB-suppleant)	+
KS	Kristian Spodsberg	JR Nyborg	A
PB	Peter Bisgaard	JR Kerteminde (sekretær)	+
	Vakant	JR Langeland	

JR = jægerråd, + = deltagelse, a = afbud, - = fraværende

Dagsorden / referat

Pkt. 01 Velkomst v/ kredsformand

Velkommen

Pkt. 02 Orientering om kredsens aktuelle situation v/ kredsformand

Møde ang jagttider primo dec. 2023. LU bringer hovedpunkter med til Jægerrådsmøder 2024

Det er et ønske fra HB, at så mange som muligt deltager i møderne ang fremtidens jagttider.

Frivillige jagtprøver på Fyn 2024: Køstrup 7/4 og Strandager 14/4

Jægerrådsmøde: De første par stykker er afholdt, men med magert fremmøde.

Husk at indberette delegerede til repræsentantskabsmøde (minus jægerrådsformanden). Delegerede indberettes senest 3 uger før kredsårsmødet som er 14/3-24 i Ejbyhallen

Formøde afholdes 22/6 om morgenen før repræsentantskabsmødet.

Mail fra Naturstyrelsen vdr. skoven som fældes ved den nye jernbane og udvidelse af motorvejen. BK udarbejder et svar

- Pkt. 03 Orientering om kredsens aktuelle økonomi v/ kredskasserer**
2023 viser foreløbig et mindre overskud
TSM udarbejder et arbejdspapir i samarbejde med DJs økonomiafdeling, som skal være retningsgivende for kassererens virke på Fyn.
- Pkt. 04 Orientering om seneste nyt fra Hovedbestyrelsen v/ HB-repræsentanten**
Referat udsendt. LU har modtaget enkelte kommentarer
- Pkt. 05 Temamøde ”god jagt i generationer” vores vision v/Alle**
”Styrkelse af samarbejde mellem Kreds, Jægerråd og Jagtforeninger”
Det er vigtigt, at få alle jægerråd til at fungere. Der bør laves arrangementer, men de skal holdes så lokalt som muligt, og helst i jagtforeningerne. Der skal tages kontakt til de to ”ikke-fungerende jægerråd”. Der kan tages initiativer til samarbejde mellem to eller flere jægerråd.
- Pkt. 06 Dyrskuet/Livstilsmesse V/alle**
Forskellige muligheder blev diskuteret. Fordele og ulemper blev vendt rundt om bordet.
Det blev besluttet af vi deltager i livstils messen på Boltinggård 18.-20. maj. Vi deltager ikke i dyrskuet i 2024. JT og EVJ
- Pkt. 07 OCC ”Jagt & Outdoor” v/EVJ-LU**
Messen finder sted 5.-7. april. Kredsen lægger billet ind på en mindre stand, hvor der skal etableres et hyggeligt område med kaffe og småkager. Der kan laves små og simple konkurrencer. EVJ kontakter Joan. Arbejdsgruppe: BK, TA, EVJ, JHF og CH
- Pkt. 08 Mødekalender for 2024**
Kalender blev opdateret, og sendes rundt med referat (BK)
- Pkt. 09 Gennemgang af procedurer for udfyldelse af afregningsbilag v/TM**
Punktet skubbes til næste møde i Køstrup 8/2-24

Pkt. 10

Orientering og nyt fra Jægerråd v/alle

Fåborg-Midtfyn	Arbejder med udstilling med Fåborg museum
Nordfyn	Afholdt bestyrelsesmøde
Odense	Ny medarbejder ansat i kommunen. Jægerrådet skal selv søge reguleringstilladelser
Svendborg	Ingen nyt. JHF sidder med i arbejdsgruppe i DJ med DJ's natursyn
Assens	
Kerteminde	Ingen nyt

Middelfart	Jægerrådsmøde afholdt
Nyborg	
Ærø	Ingen nyt. Der er Årsmøde 7/2-24. Særfredningsmøde afholdt ang dåvildt på Ærø
Langeland	

Pkt. 12 Andre emner (eventuelt) v/ alle

Referat fra Kredsårsmøde 2023 efterlyses (JT)

Elmelund er ikke længere egnet til jagtrelateret skydning. Vi skal søge et erstatningsområde hvor der er plads til jagtrelateret skydning, og hvor området skal kunne afgrænses bedre.

Koordinatorlisten opdateres (TSM)